
CIRCULAR Nº 104/18

Listado Provisional de Inscritos
Mem. Natalia Marco + Control Abs P.C.

FECHA: Sábado, 22 de Diciembre de 2018
LUGAR: Alicante

ORGANIZA: C.A. San Vicente

LISTA PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS
 Recordamos que los atletas aceptados tendrán que
presentar el correspondiente justificante ingreso hasta las 10:00 horas del viernes 21 de Diciembre. 
También en el mismo plazo para resolver las incidencias correspondientes
Será absolutamente necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes en las

 pruebas de carreras hasta 1 hora antes del inicio de la prueba en cuestión SERA ANULADA TODA

 INSCRIPCION NO CONFIRMADA EN EL PLAZO INDICADO Y ANULADA LA PARTICIPACION EN DICHA PRUEBA.

 La confirmación la podrá realizar el propio atleta o en su nombre un delegado o compañero. Los 

participantes en concursos, no necesitan confirmar participación y deberán dirigirse a la hora indicada

 directamente al área de competición.

22/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.11 A 10527 NELITO KAMBALA, CRISTIAN ESP 98 CA Alicante

2  07.14 A 10813 CONCEJO PROL, DAVID ESP 98 Playas de Castellon

3  07.26 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 02 C. A. Sant Joan

4  07.34 A 11434 MOLTO COBOS, JESUS ESP 00 Atletismo Alcoy

5  07.37 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 00 C. A. Sant Joan

6  07.39 AA 2164 MORALES DURAN, FELIPE ESP 98 CA Alicante

7  07.44 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante

8  07.48 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 C. A. Sant Joan

9  07.49 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 02 Playas de Castellon

10  07.52 A 11760 PIQUERAS MACIA, JUAN JOSE ESP 00 CA Elche Decatlon

11  07.53 A 9409 FUENTES DEL ALAMO, FRANCISCO ESP 92 Camisetas Economicas Elda

12  07.53 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 03 Camisetas Economicas Elda

13  07.58 A 11867 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 03 CA Alicante

14  07.58 A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Silla

15  07.59 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda

16  07.60 A 11846 DIANA SOTOS, CRISTIAN ESP 98 C. A. Sant Joan

17  07.64 A 10926 CANO BLANCO, IVAN ESP 95 CA Alicante

18  07.67 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

19  07.69 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante

20  07.75 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

21  07.82 A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 02 Juventud Atletica Elche

22  07.86 AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 03 Atletismo Alcoy

23  07.91 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 02 Juventud Atletica Elche

24  07.91 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 01 C. A. Sant Joan

25  07.91 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

26  07.94 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 03 Apol-Ana

27  08.05 A 11936 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 03 At. Petrer Running Cid

28  08.06 AA 2978 POMARES DOMENECH, SERGIO ESP 00 CA Alicante

29  08.15 AA 2730 PARRA JARAMILLO, SAMUEL ESP 02 Apol-Ana

30  08.37 AA 2867 VALVERDE MEDINA, RUBEN ISAAC ESP 85 C. A. Sant Joan

31  08.44 AA 2945 NUÑEZ RIVAS, JOSE PABLO ESP 03 Apol-Ana

32  08.55 AA 2896 ESTEBAN ROBLES, DANIEL ESP 01 CA Promesas Villena

33  08.83 AA 3023 GARCIA NICOLAS, ADRIÁN ESP 03 C. A. Sant Joan

34  08.83 A 11730 JACQUEMIN , EDUARDO GUSTAVO DEN 62 C. A. Sant Joan

35  09.36 A 11952 MACIA DONAIRE, ALVARO ESP 03 CA Elche Decatlon

36  11.02 A 11720 DUARTE CARBALLO, AGUSTIN ADALBERTO ESP 49 C. A. Sant Joan

37 AA 3026 ANTOIMA LORENZO, RAFAEL ANDRÉS ESP 01 Atmo. San Vicente

38 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 03 C. A. Sant Joan

39 A 10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO ESP 85 CA Elche Decatlon

40 AA 2754 DONGIL DOMINGUEZ, DANIEL ESP 02 C. A. Sant Joan

41 A 11631 GARCIA GIL, JOAQUIN ESP 97 C.A.Petrer Capet

42 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan

43 AA 3012 HERAS ALMONTE, ALEJANDRO ESP 02 Apol-Ana

44 A 11968 JAQUERO SÁEZ, JORGE ESP 03 C.A. Tragamillas

45 A 11961 LOPEZ QUILES, MANUEL ESP 02 Juventud Atletica Elche

46 AA 2766 LUNA PEIRÓ, PABLO ESP 02 CA Promesas Villena

47 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 02 Apol-Ana

48 AA 2941 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan

49 A 11902 PELLICER LLORENTE, ADAM ESP 03 CA Elche Decatlon

50 M 532 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Super Amara BAT

51 A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda

60m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

MEMORIAL NATALIA MARCO + CONTROL Delegacion Alicante P.C.

Fecha Inicio Fecha Fin

DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE
C/. Hondón de las Nieves, 4

(Estadio de Atletismo)
03005 ALICANTE

Tfno. : 965242775
e-mail: delegacion.alicante@facv.es



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:21.91 A 10813 CONCEJO PROL, DAVID ESP 98 Playas de Castellon

2  00:22.67 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 02 C. A. Sant Joan

3  00:22.98 A 11434 MOLTO COBOS, JESUS ESP 00 Atletismo Alcoy

4  00:23.22 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 02 Playas de Castellon

5  00:23.35 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 00 Camisetas Economicas Elda

6  00:23.47 A 11918 FERNANDEZ TAULAR, JOSE LUIS ESP 94 CA Alicante

7  00:23.86 AA 2859 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 C. A. Sant Joan

8  00:24.13 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante

9  00:24.21 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 03 Camisetas Economicas Elda

10  00:24.25 A 11445 SANCRISTOBAL BENITEZ, CRISTIAN URU 99 CA Silla

11  00:24.26 A 10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO ESP 85 CA Elche Decatlon

12  00:24.48 M 532 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 Super Amara BAT

13  00:25.04 A 11476 MEDINA CAMPELLO, PABLO ESP 01 Juventud Atletica Elche

14  00:25.14 A 11681 MONTESINOS MARTINEZ, JAVIER ESP 02 Juventud Atletica Elche

15  00:25.75 A 11490 GARCIA LOPEZ, JUAN JOSE ESP 02 Juventud Atletica Elche

16  00:26.67 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

17  00:27.19 AA 2867 VALVERDE MEDINA, RUBEN ISAAC ESP 85 C. A. Sant Joan

18  00:29.36 A 11730 JACQUEMIN , EDUARDO GUSTAVO DEN 62 C. A. Sant Joan

19 A 11936 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 03 At. Petrer Running Cid

20 AA 3026 ANTOIMA LORENZO, RAFAEL ANDRÉS ESP 01 Atmo. San Vicente

21 A 11458 BALLESTER MACIÁ, FRANCISCO MANUEL ESP 00 Juventud Atletica Elche

22 A 11714 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR NOR 03 CA Alicante

23 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante

24 A 9409 FUENTES DEL ALAMO, FRANCISCO ESP 92 Camisetas Economicas Elda

25 A 11867 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 03 CA Alicante

26 A 11652 GARCIA BELDA, JUAN CARLOS ESP 02 Juventud Atletica Elche

27 A 11631 GARCIA GIL, JOAQUIN ESP 97 C.A.Petrer Capet

28 AA 3023 GARCIA NICOLAS, ADRIÁN ESP 03 C. A. Sant Joan

29 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan

30 AA 3012 HERAS ALMONTE, ALEJANDRO ESP 02 Apol-Ana

31 A 11968 JAQUERO SÁEZ, JORGE ESP 03 C.A. Tragamillas

32 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 02 C. A. Sant Joan

33 A 11961 LOPEZ QUILES, MANUEL ESP 02 Juventud Atletica Elche

34 AA 3025 MARTÍNEZ MARÍN, DANIEL ESP 01 Atmo. San Vicente

35 AA 2164 MORALES DURAN, FELIPE ESP 98 CA Alicante

36 AA 2947 NATTERO VILAPLANA, JORGE ESP 02 Apol-Ana

37 AA 2945 NUÑEZ RIVAS, JOSE PABLO ESP 03 Apol-Ana

38 AA 2978 POMARES DOMENECH, SERGIO ESP 00 CA Alicante

39 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda

40 AA 2850 SAVALL RUBIO, PABLO ESP 81 INDEPENDIENTE

41 AA 3032 SIMOES DOMÍNGUEZ, JAVIER ESP 02 Atmo. San Vicente

42 AA 2777 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 03 Atletismo Alcoy

43 AA 2970 VALERA NIETO, DIEGO ESP 03 CA Alicante

44 A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  01:57.94 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 02 C.A. Tragamillas

2  02:03.62 A 11386 TIRADO JIMENEZ, MANUEL ESP 75 C.A.La Nucia

3  02:04.67 A 10980 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU ESP 01 Atletismo Alcoy

4  02:06.88 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C.A. Tragamillas

5  02:06.92 A 11667 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN ESP 82 Atletismo Alcoy

6  02:10.18 AA 2776 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 02 C. A. Sant Joan

7  02:10.60 AA 2981 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 00 CA Alicante

8  02:21.14 A 11686 BARBERO DAVID, EMILIO JOSE ESP 67 Apol-Ana

9  02:27.48 AA 2743 GIMENEZ VELEZ, JORDI ALAN ESP 02 Atletismo Alcoy

10 A 11948 BAÑON CALATRAVA, FRANCISCO MARIA ESP 64 C. A. Sant Joan

11 A 11918 FERNANDEZ TAULAR, JOSE LUIS ESP 94 CA Alicante

12 AA 2882 GARCIA BERBEGAL, SERGIO ESP 84 CA Alicante

13 A 11941 GIL ESCOBEDO, JOAQUIN ESP 02 C.A. Tragamillas

14 A 11950 HUERTAS ZEUDMI SAHRAOUI, YOUSEF JOSE ESP 97 CA Alicante

15 AA 2916 ILLAN CARTAGENA, PABLO ESP 00 Atletismo Dolores

16 A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 03 C. A. Sant Joan

17 AA 2872 MARQUEZ GARCÍA, DANIEL ESP 98 CA Alicante

18 AA 2976 MUÑOZ GAHETE, IVAN ESP 01 CA Alicante

19 A 11937 NAVARRO LOPEZ, GONZALO ESP 03 C.A. Tragamillas

20 AA 2959 REQUENA CAMACHO, MANUEL ESP 03 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  08:49.14 A 11418 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL ESP 02 Atletismo Dolores

2  09:26.19 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 01 C. A. Sant Joan

3  09:34.19 A 11559 ABAD ROCAMORA, JAVIER ESP 02 C.A. Tragamillas

4  09:42.46 AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 00 CA Alicante

3.000m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



5  09:57.10 A 11801 NAVALON PATON, CARLOS ESP 03 C.A.Petrer Capet

6  10:00.26 A 11870 BOTELLA GARCIA, BRUNO ESP 03 C.A.Cableworld

7  10:21.29 A 11873 RAMIREZ LOPEZ, LUIS ESP 03 C.A.Cableworld

8  10:37.60 AA 3009 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 03 CA Alicante

9 A 11916 BOUFZOUZ , MOHAMED MAR 87 Atletismo Alcoy

10 A 11940 CASES ILLESCAS, SANTIAGO ESP 03 C.A. Tragamillas

11 A 11269 GARCIA PALOMINO, ALVARO ESP 02 Playas de Castellon

12 A 11666 ITURBE AGUILERA, DAVID ESP 02 Juventud Atletica Elche

13 A 11232 JUAN PEREZ, PERE ESP 90 C.A.Cableworld

14 A 11641 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO ESP 02 C.A. Tragamillas

15 A 10891 MOYA RUIZ, FERNANDO ESP 00 C.A. Tragamillas

16 A 11647 SANCHEZ SABUCO, DANIEL ESP 02 Juventud Atletica Elche

17 A 11657 SERRANO GARCIA, DANIEL ESP 02 C.A.Cableworld

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,90 A 11617 GONZALEZ MARTINEZ, JOAQUIN ESP 00 CA Alicante

2  1,85 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 02 CA Elche Decatlon

3  1,81 A 11385 SANCHEZ SIMON, JORGE ESP 82 Camisetas Economicas Elda

4  1,80 AA 2977 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 03 CA Alicante

5  1,75 AA 2980 ECHEVERRIA DOLERA, IÑAKI ESP 03 CA Alicante

6  1,70 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 03 CA Promesas Villena

7  1,70 A 11652 GARCIA BELDA, JUAN CARLOS ESP 02 Juventud Atletica Elche

8  1,62 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 03 CA Alicante

9 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 00 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  7,02 A 10926 CANO BLANCO, IVAN ESP 95 CA Alicante

2  6,55 A 11226 CASCALES MARTINEZ, RAUL ESP 02 Juventud Atletica Elche

3  6,10 A 11865 RODRIGUEZ NAVARRO, RAUL ESP 01 CA Alicante

4  5,95 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 03 Apol-Ana

5  5,93 AA 2620 PUJOL DE CASTRO, DANIEL ESP 91 C. A. Sant Joan

6  5,77 AA 2981 NOLASCO RAMIREZ, LUIS ESP 00 CA Alicante

7  5,74 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 03 C. A. Sant Joan

8  5,69 A 11867 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 03 CA Alicante

9  5,58 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 03 CA Promesas Villena

10  5,57 AA 2754 DONGIL DOMINGUEZ, DANIEL ESP 02 C. A. Sant Joan

11  5,53 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 03 CA Alicante

12  5,51 AA 2970 VALERA NIETO, DIEGO ESP 03 CA Alicante

13 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 01 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  9,10 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 04 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  10,57 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 03 CA Alicante

2  9,02 A 11388 PRIETO SEVA, ALVARO ESP 58 CAB Mircasport-Urban

3 A 11734 RICARTE SESMA, SELASSIE ESP 03 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  13,60 MU 13451 RAJA APARICIO, JAIME ESP 98 CD Surco Aventura

2 A 11720 DUARTE CARBALLO, AGUSTIN ADALBERTO ESP 49 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  07.99 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

2  08.02 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 02 Juventud Atletica Elche

3  08.23 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla

4  08.25 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche

5  08.31 AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante

6  08.31 A 11908 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 04 Almoradi Trikilometros

7  08.42 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

8  08.56 AA 2629 YAGO DE GEA, SANDRA MARIA ESP 01 Apol-Ana

9  08.61 A 11907 VERDU MURCIA, ALMUDENA ESP 01 C.A. Tragamillas

10  08.64 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 04 Atletismo Alcoy

11  08.65 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 02 Atmo. San Vicente

12  08.73 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 03 Atmo. San Vicente

13  08.85 A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 04 Atletismo Alcoy

14  08.85 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 Camisetas Economicas Elda

15  09.00 AA 2954 DEL CASTILLO FUENTES, ESTHER ESP 03 Apol-Ana

16  13.49 AA 2950 PEREZ BOLAÑOS, PAULA ESP 03 Apol-Ana

17 AA 3017 GONZÁLEZ MAS, PAULA ESP 03 Atmo. San Vicente

18 A 11079 GONZALEZ-MOHINO RODRIGUEZ DE GUZMAN, IRENE ESP 01 Juventud Atletica Elche

60m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



19 A 11864 MARTINEZ RUIZ, CARLA ESP 90 C.A.Puerto Torrevieja

20 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 02 C.A. Tragamillas

21 A 10534 MURCIA GARCIA, ESTHER ESP 98 Playas de Castellon

22 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche

23 AA 2815 PEREZ CLAROS, RAQUEL ESP 02 Camisetas Economicas Elda

24 AA 2737 SLABU , MARIA ISABELA ROU 02 Apol-Ana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  00:25.61 A 11314 RIVERA MARCO, YAIZA ESP 02 Juventud Atletica Elche

2  00:25.97 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Juventud Atletica Elche

3  00:27.15 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 02 C.A. Tragamillas

4  00:27.44 A 10432 COVES VILLALBA, PAULA ESP 97 Juventud Atletica Elche

5  00:27.78 A 11079 GONZALEZ-MOHINO RODRIGUEZ DE GUZMAN, IRENE ESP 01 Juventud Atletica Elche

6  00:27.91 AA 2629 YAGO DE GEA, SANDRA MARIA ESP 01 Apol-Ana

7  00:28.00 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

8  00:29.33 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 02 Atmo. San Vicente

9 AA 2961 BERENGUER VICEDO, TERESA BETSABÉ ESP 89 C.A.La Nucia

10 AA 2954 DEL CASTILLO FUENTES, ESTHER ESP 03 Apol-Ana

11 AA 2875 ESCARRE PEREZ, ERIKA ESP 03 C. A. Sant Joan

12 A 11190 FERRIZ MEJIAS, IRENE ESP 98 Apol-Ana

13 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena

14 AA 2765 LUNA PEIRÓ, AMPARO ESP 02 CA Promesas Villena

15 AA 3003 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 03 C. A. Sant Joan

16 A 11483 NAVARRO MACIA, CRISTINA ESP 02 Juventud Atletica Elche

17 AA 2950 PEREZ BOLAÑOS, PAULA ESP 03 Apol-Ana

18 AA 2815 PEREZ CLAROS, RAQUEL ESP 02 Camisetas Economicas Elda

19 AA 2737 SLABU , MARIA ISABELA ROU 02 Apol-Ana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  02:21.73 A 11622 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA ESP 01 Juventud Atletica Elche

2  02:31.54 A 11650 DOMENECH VICEDO, MIREIA ESP 02 Atletismo Alcoy

3  02:36.88 A 11882 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

4  02:39.18 A 11609 POMARES ROCAMORA, ANDREA ESP 02 Juventud Atletica Elche

5  02:45.49 AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 00 CA Alicante

6 A 11435 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ESP 03 Atletismo Alcoy

7 A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 03 Atletismo Alcoy

8 AA 3018 MARSICANO MAZZEO, FIORELLA ESP 03 Atmo. San Vicente

9 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 03 C.A. Tragamillas

10 A 11889 PINA MARTINEZ, ANGELA ESP 02 Juventud Atletica Elche

11 AA 2869 PUCHE LAVIRGEN, BEATRIZ ESP 02 Atmo. San Vicente

12 A 11451 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 03 Atletico Novelda

13 A 11907 VERDU MURCIA, ALMUDENA ESP 01 C.A. Tragamillas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  11:12.05 MU 12783 MARTINEZ ALBURQUENQUE, MARIA ESP 01 CA Murcia Tovarsport

2  11:14.81 MU 20343 DIAZ MUÑOZ, CARLOTA ESP 02 CA Murcia Tovarsport

3  11:51.54 AA 2860 ESPINOS VALLES, CARME ESP 04 C.A.Llebeig

4 A 11842 CRUJEIRAS FERNANDEZ, MAIDER ESP 96 CA Elche Decatlon

5 AA 2928 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 04 C.A.Llebeig

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  1,50 A 10591 GARCIA ALBA, PAULA ESP 98 Camisetas Economicas Elda

2  1,45 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 03 C.A. Tragamillas

3  1,37 V 23722 ZOLOTAROVA , TAISIA UKR 00 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  5,55 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla

2  5,17 A 11669 DOS SANTOS NGUEMA, NIKOLE ESP 01 Juventud Atletica Elche

3  5,13 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 03 Atletismo Alcoy

4  5,13 A 11484 ARQUES LOPEZ, IRENE ESP 03 Juventud Atletica Elche

5  4,89 A 10591 GARCIA ALBA, PAULA ESP 98 Camisetas Economicas Elda

6  4,88 A 11850 ARELLANO PEREZ, CARMEN ESP 02 CA Elche Decatlon

7  4,81 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 03 Atmo. San Vicente

8  4,80 AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante

9  4,42 A 11864 MARTINEZ RUIZ, CARLA ESP 90 C.A.Puerto Torrevieja

10  4,41 AA 2669 ARANDA LANDETE, PILAR ESP 02 CA Alicante

11  4,25 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 02 CA Promesas Villena

12  4,16 A 11972 NAVARRO HURTADO, INES ESP 03 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  12,80 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 02 CA Elche Decatlon

Peso (3kg) FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF



2  7,52 AA 3003 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 03 C. A. Sant Joan

3 AA 2875 ESCARRE PEREZ, ERIKA ESP 03 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1  7,59 M 4552 RUS MARTINEZ, LAURA ESP 00 CA Alicante

Peso (4kg) FEM. AL_ABF


